
Uchwała nr 5/2026r. 

Rady pedagogicznej Przedszkola Publicznego  nr 27 w Tarnowie 

z dnia 3 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej utworzenia  

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 w Tarnowie 

 

 

  

Na podstawie art. 91 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U.   

z 2025 r. poz. 1043 z późn. zm.) Rada Pedagogiczna Przedszkola Publicznego nr 27  

w Tarnowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Pedagogiczna wyraża negatywną opinię w sprawie utworzenia  Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 2 w Tarnowie.  

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Przedszkola. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

.................................................................. 
(podpis przewodniczącego Rady Pedagogicznej) 

 

 

 

Tarnów, 3 stycznia 2026r. 

 



 

 

 

 

 


		2026-02-03T17:46:48+0100
	Barbara Renata Lasota




